: /\\ b A |

@ QEit g

€ L Wi M
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS

LA PLATA, | 4 FEB. 2073 FOLIO 00000

VISTO el Telegrama por el cual presenta la renuncia al cargo

que ocupa en esta Adminjstracion Municipal el sefior JUMAR Joaquin; y

CONSIDERANDO:
Que Ja renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiopes publicas;
Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por dllo;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar p partir del 14 de diciembre de 2022, la renuncia presentada por
el sefior JUMAR Joaqyin, DNI 34.050.098, Legajo N° 722.099, quien revista como
Personal Temporario Mefsualizado en la Subsecretaria de Educacion, dependiente de la

Secretaria de Cultura y| Educacién, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio,
categoria 7.- '

ARTICULO 2°: El prgsente decreto sera refrendado por el sefior Secretario de
Coordinacion Municipal.- "

ARTI °: Registral

R MEGRELLI
B {-’ﬁi’):_ﬁ;DiNACION

0% 66




